



MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE

odbor výstavby a životního prostředí

č. j.: MUHO/13370/2024
vyřizuje: Ing. Grunt
datum: 30.05.2024
tel: 311 545 324
e-mail: grunt@mesto-horovice.cz

Společenství vlastníků jednotek
Hořovice 1237,1238,1239
Višňová 1239/14
268 01 Hořovice

POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Hořovice, Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice, obdržel dne 17.05.2024 žádost evidovanou jako č. j. MUHO/13370/2024 o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů (zákon o svobodném přístupu k informacím), kdy předmětem Vámi podané žádosti je poskytnutí informací v tomto rozsahu:

1. Zda bylo Krajskému úřadu Středočeského kraje předáno Odvolání účastníka stavebního řízení do rozhodnutí Městského úřadu Hořovice č.j. MUHO/7069/2024 ze dne 18.3.2024 podané na Krajský úřad Středočeského kraje prostřednictvím Městského úřadu Hořovice Odbor výstavby a životního prostředí ve věci řízení „INSTALACE TEPELNÉHO ČERPADLA BD VIŠŇOVÁ 1237 - 1239", spis. zn. S-MUHO/2066/2023/GRU
2. Pokud bylo odvolání dle bodu 1. odvolacímu orgánu předáno, žádám o sdělení, kdy stavební úřad MěÚ Hořovice spis odvolacímu orgánu předal a zaslání kopie stanoviska stavebního úřadu, se kterým byl spis předán včetně případných příloh.

V souladu se zákon o svobodném přístupu k informacím, Vám k podané žádosti poskytujeme tyto informace:

Bod 1. ano bylo
Bod 2. dne 20.05.2024 kopie přiložena jako příloha

S pozdravem,

Ing. David Grunt
Vedoucí odboru

Příloha:

Předání spisu se stanoviskem - Odvolání – Hořovická Teplárenská s.r.o.

Obdrží:

Společenství vlastníků jednotek Hořovice 1237,1238,1239 Višňová 1239/14, 268 01 Hořovice, IDDS:
nxgjwxu